
4

2021 تم����وز     27 ال���ث���اث���اء   

Tues 27 July 2021

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد 345 - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: ح�سام نظير كنيهر

�لإيجار يبد�أ من 2021/4/26 وينتهي  تاريخ عقد  و�لمت�سمن: 

�لبعث-بناء نقابة  �لمتجر: مدينة  بتاريخ 2022/4/25 عنو�ن 

مقاولي �لقنيطرة عقار رقم/1/

�لموؤجر: �أحمد �لدياب بن محمد تولد درد�ره 1953

�لم�ستاأجر: ح�سام كنيهر بن نظير تولد حم�ص 1976

�أمين �ل�سجل �لتجاري بالقنيطرة

8789

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: عماد محمد م�سطفى

وينتهي   2021/7/1 من  يبد�أ  �لإيجار  عقد  تاريخ  و�لمت�سمن: 

بتاريخ 2022/6/30

عنو�ن �لمتجر: جباتا �لخ�سب-�ل�سارع �لعام عقار رقم/43/

�لموؤجر: ح�سين غانم بن فيا�ص تولد جباتا �لخ�سب 1953

�لم�ستاأجر: عماد م�سطفى بن محمد تولد جباتا �لخ�سب 1980

�أمين �ل�سجل �لتجاري بالقنيطرة

8787

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: مجد رزق �لله �أزرق

�لإيجار يبد�أ من 2021/7/12 وينتهي  تاريخ عقد  و�لمت�سمن: 

�لبعث-بناء نقابة  �لمتجر: مدينة  بتاريخ 2022/7/11 عنو�ن 

�لمقاولين عقار رقم/1/

�لموؤجر: �أحمد �لدياب بن محمد تولد درد�ره 1953

�لم�ستاأجر: مجد �أزرق بن رزق �لله تولد دم�سق 2002

�أمين �ل�سجل �لتجاري بالقنيطرة

8785

اإنذار عن طريق الكاتب بالعدل

�إلى �لعمال: عمر عبد �لرحمن �لخ�ضر-هانيا فاروق �لحلاب

�أي��ام من تاريخ ن�ضر �لإعلان  �لعمل خلال خم�سة  �إلى  بالعودة 

و�إل تعتبرون م�ستنكفين عن �لعمل وفقا لأحكام �لمادة 64/من 

قانون �لعمل

�لمنذر: �ضركة �لأزهر ل�سناعة �لدهانات و�لأطلية

 �لمحدودة �لم�سوؤولية

8812

اإنذار عن طريق الكاتب بالعدل 

�إلى �لعمال: توفيق محمد تح�سين �لنع�سان

-علي �أحمد �ل�سميري-ن�ضره حمود �لفرج-�سهيل محمد ن�ضر

�أي��ام من تاريخ ن�ضر �لإعلان  �لعمل خلال خم�سة  �إلى  بالعودة 

و�إل تعتبرون م�ستنكفين عن �لعمل وفقا لأحكام �لمادة 64/من 

قانون �لعمل

�لمنذر: �ضركة �ل�ضر�ج ل�سناعة �لمو�د �لكيميائية

 �لمحدودة �لم�سوؤولية

8814

في جو �ساده �لفرح و�ل�سعادة 

وبح�سور �لأهل و�لأقارب و�لأ�سدقاء 

تم زفاف

 السيد أحمد غصون 

الآنسة ميرنا سليمان 
في مدينة جبلة

�أهل �لعرو�سين يتمنون لهم حياة ملوؤها �ل�سعادة 

وبالرفاه و�لبنين

زفاف مبارك

على 

�لقر�ر رقم /1978/

وزير �لتجارة �لد�خلية وحماية �لم�ستهلك

بناء على �لمر�سوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/30 وعلى �لمر�سوم �لت�ضريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون �ل�ضركات �ل�سادر بالمر�سوم �لت�ضريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قر�ر ت�سديق �لنظام �لأ�سا�سي لل�ضركة رقم /1203/ تاريخ 2010/4/27

وعلى �جتماع �لهيئة �لعامة ل�ضركة �لمكعب للخدمات �لنفطية �لمحدودة �لم�سوؤولية �لمنعقد بتاريخ 

2021/7/5  �لم�سجل لدينا برقم /6547/ تاريخ 2021/7/6

يقرر ما يلي:

�لمادة 1-�لت�سديق على قر�ر �لهيئة �لعامة ل�ضركة �لمكعب للخدمات �لنفطية �لمحدودة �لم�سوؤولية �لم�سجل 

لدينا تحت �لرقم /6548/ �لمنعقد قانونياً بتاريخ 2021/7/5 �لمت�سمن �لمو�فقة بالإجماع على حل �ل�ضركة 

وت�سفيتها ر�سائياً وتفوي�ص �ل�سيد ح�سن نا�سيف خليل لمتابعة �إجر�ء�ت �لت�سفية �لر�سائية وتوزيع ناتج 

بعين  �لأخ��ذ  مع  ر�أ�سمالها  في  ح�سته  ح�سب  كل  �ل�ضركاء  على  وموجود�ت  �أم��و�ل  من  �لر�سائية  �لت�سفية 

�لعتبار ما يترتب عليها من حقوق و�لتز�مات تجاه وز�رة �لمالية وغيرها وتمثيل �ل�ضركة و�لتوقيع عنها 

باأعمال و�إجر�ء�ت �لت�سفية و�لحل �لر�سائية على كل ما يلزم من طلبات وتعهد�ت وم�ستند�ت ووثائق لدى 

جميع �لجهات و�لدو�ئر �لر�سمية ذ�ت �ل�سلة و�لعلاقة بما فيها وز�رة �لتجارة �لد�خلية وحماية �لم�ستهلك 

عن  و�لر�سوم  �ل�ضر�ئب  بدفع  وتفوي�سها  و�لمحافظة  �لمخت�سة  �لمالية  ومديرية  �لتجاري  �ل�سجل  و�أمانة 

�ل�ضركة و��سترد�دها.

�لمادة 2- تلقى �لم�سوؤولية �لت�سامنية على �لموؤ�س�سين و�لمديرين فيما يتعلق بحقوق �لغير تجاه �ل�ضركة.

�أيام من تاريخ �سدور �لقر�ر لدى مديرية  �لمادة 3-  على �ل�ضركة �سهر قر�ر �لحل و�لت�سفية خلال ثلاثة 

�لتجاري وذلك وفق قانون  �ل�سجل  �أمانة  �لم�ستهلك في محافظة ريف دم�سق-  �لد�خلية وحماية  �لتجارة 

�ل�ضركات �ل�سادر بالمر�سوم �لت�ضريعي رقم /29/ لعام 2011.

�لمادة 4-ين�ضر هذ� �لقر�ر في �لجريدة �لر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير �لتجارة �لد�خلية وحماية �لم�ستهلك 8761

�إعلان طلب ��ستدر�ج عرو�ص �أ�سعار للمرة �لثانية

بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية و�لتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص و�لممثلة بد�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية و�لتنمية 

بالإعلان عن طلبات ��ستدر�ج �لعرو�ص �لتالية: 

•تاأمين خدمات فندقية مثل �قامة وتاأمين قاعات للاجتماعات مزودة بكافة �لتجهيز�ت )جهاز �إ�سقاط 
+ �سا�سة عر�ص + �أجهزة تكبير �سوت + مكيفات....( بالإ�سافة �لى وجبات �لطعام وCoffee Break ليتم 

تقديمها للم�ساركين في �لدور�ت �لتدريبية في �للاذقية وريفها.

•تاأمين خدمات فندقية مثل �قامة وتاأمين قاعات للاجتماعات مزودة بكافة �لتجهيز�ت )جهاز �إ�سقاط 
+ �سا�سة عر�ص + �أجهزة تكبير �سوت + مكيفات....( بالإ�سافة �لى وجبات �لطعام وCoffee Break ليتم 

تقديمها للم�ساركين في �لدور�ت �لتدريبية ريف حم�ص )منطقة �لو�دي(.

•مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه: من تاريخ 6 �أب 2021 وحتى تاريخ نهاية �لعقد 31 كانون �لثاني 2021
�أكثر من طلبات ��ستدر�ج �لعرو�ص �لمعلن عنها �سمن هذ� �لإعلان. �أو  •يحق للعار�ص �لتقدم لطلب 

في  �لعامة(  )�لإد�رة  و�لتنمية  �لم�سكونية  �لعلاقات  د�ئرة  مكاتب  من  �ل�ضروط  دفاتر  على  �لح�سول  يمكن 

دم�سق ومكاتبها في باقي �لمحافظات بدءً� من تاريخ 26 تموز 2021.

�إ�سافة لإمكانية زيارة موقع �لد�ئرة على �سفحة �لفي�ص بوك لمعرفة �أرقام �لهو�تف لجميع �لمحافظات عبر 

�ل�سغط على �لر�بط �لتالي: 

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD (

قيمة دفتر �ل�ضروط �لو�حد 10,000 ل.�ص غير قابلة للرد.

�آخر يوم لتقديم �لعرو�ص يوم �لخمي�ص 5 �آب 2021 وذلك في مكتب د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية و�لتنمية في 

دم�سق علماً �أن مكاتب �لد�ئرة تعطل يومي �ل�سبت و�لأحد.

8739

�إعلان مناق�سة للمرة �لثانية

بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص

د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية و�لتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص و�لممثلة بد�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية 

�إحدى  �و  �لتجارية  �لم��ح��لات  �ح��دى  م��ع  �ت��ف��اق  في  للدخول  مناق�سة  ع��ن  ب��الإع��لان  و�لتنمية 

�ل�ضركات �لعاملة في �سورية - منطقة دوما - ريف دم�سق و�لتي ت�ستطيع توفير خدمة تقديم 

ق�سائم �ضر�ء مو�د غذ�ئية للعائلات �لنازحة و�لمت�ضررة �سمن منطقة دوما.

و�سائر  �أنطاكية  بطريركية  ل�سالح  م�سدق  - �سيك  �لأولية: 4,000,000.00 ل.�ص  •�لتاأمينات 
�لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص.

•�لتاأمينات �لنهائية: 10% من �لقيمة �لعقدية.
•مدة تقديم �لق�سائم حتى 2021-12-31.

�لد�ئرة في دم�سق )�لإد�رة  �ل�ضروط مر�جعة مكاتب  �لر�غبين بالح�سول على دفاتر  نرجو من 

�لعامة( وفي مكاتبها بالمحافظات بدءً� من يوم �لثنين 26 تموز 2021 

لجميع  �لهو�تف  �أرق��ام  لمعرفة  بوك  �لفي�ص  �سفحة  على  �لد�ئرة  موقع  زي��ارة  لإمكانية  �إ�سافة 

�لمحافظات عبر �ل�سغط على �لر�بط �لتالي:

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( 

قيمة دفتر �ل�ضروط �لو�حد 20,000 ل.�ص غير قابل للرد.

�آخر يوم لتقديم �لعرو�ص يوم �لخمي�ص 5 �آب 2021 وذلك في مكتب د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية 

و�لتنمية في دم�سق علماً �أن مكاتب �لد�ئرة تعطل يومي �ل�سبت و�لأحد.

8701

�إعلان طلب ��ستدر�ج عرو�ص �أ�سعار

بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص

د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية و�لتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص و�لممثلة بد�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية 

و�لتنمية بالإعلان عن طلب ��ستدر�ج عرو�ص �أ�سعار لتقديم جل�سات تدريبية لتطوير وتنمية 

مهار�ت �لفريق �لعامل معها في عدة محافظات

كانون   31 �لعقد  نهاية  تاريخ  وحتى   2021 �آب   11 تاريخ  من  بعر�سه:  �لعار�ص  �رتباط  •مدة 
�لأول 2021.

�لد�ئرة في دم�سق )�لإد�رة  �ل�ضروط مر�جعة مكاتب  �لر�غبين بالح�سول على دفاتر  نرجو من 

�لعامة( وفي مكاتبها بالمحافظات بدءً� من يوم �لإثنين 26 تموز 2021.

لجميع  �لهو�تف  �أرق��ام  لمعرفة  بوك  �لفي�ص  �سفحة  على  �لد�ئرة  موقع  زي��ارة  لإمكانية  �إ�سافة 

�لمحافظات عبر �ل�سغط على �لر�بط �لتالي:

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( 

قيمة دفتر �ل�ضروط �لو�حد 10,000 ل.�ص غير قابلة للرد.

�آخر يوم لتقديم �لعرو�ص يوم �لثلاثاء 10 �آب 2021 وذلك في مكتب د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية 

و�لتنمية في دم�سق علماً �أن مكاتب �لد�ئرة تعطل يومي �ل�سبت و�لأحد.

8736

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: ر�كان �ليا�ص �لخوري

�لإيجار يبد�أ من 2021/7/12 وينتهي  تاريخ عقد  و�لمت�سمن: 

�لبعث-بناء نقابة  �لمتجر: مدينة  بتاريخ 2022/7/11 عنو�ن 

�لمقاولين عقار رقم/1/

�لموؤجر: �أحمد �لدياب بن محمد تولد درد�ره 1953

�لم�ستاأجر: ر�كان �لخوري بن �ليا�ص تولد �سدد 1978

�أمين �ل�سجل �لتجاري بالقنيطرة

8786

جمعية �لزيتون في �سحنايا 

دعوة هيئة م�ستفيدين للاجتماع

 12 رق��م  بجل�سته  �سحنايا  في  �لزيتون  جمعية  �إد�رة  مجل�ص 

�لم�ضروع  م�ستفيدين  هيئة  دع���وة  ق���رر   2021/7/13 ت��اري��خ 

للاجتماع  �سحنايا  �أ�ضرفية   3639 �لعقار  على  ثاني  �لخام�ص 

يوم �لثلاثاء �لو�قع في 2021/8/24 �ل�ساعة �لخام�سة م�ساء في 

يكون  �لقانوني  �لن�ساب  �كتمال  عدم  حال  وفي  �لجمعية  مقر 

�ل�ساد�سة م�ساء  �ل�ساعة  �لزمان و�لمكان  �لثاني بنف�ص  �لجتماع 

لمناق�سة جدول �لأعمال �لمعلن عنه في مقر �لجمعية.

مجل�ص �لإد�رة

8796

جمعية �لزيتون في �سحنايا 

دعوة هيئة م�ستفيدين للاجتماع

 12 رق��م  بجل�سته  �سحنايا  في  �لزيتون  جمعية  �إد�رة  مجل�ص 

تاريخ 2021/7/13 قرر دعوة هيئة م�ستفيدين م�ضروع �ساحية 

�لفيحاء بدم�سق للاجتماع يوم �لأحد �لو�قع في 2021/8/29 

�ل�ساعة �لخام�سة م�ساء في �سالة مطعم �سيوف �لد�ر في �سحنايا 

وفي حال عدم �كتمال �لن�ساب �لقانوني يكون �لجتماع �لثاني 

جدول  لمناق�سة  م�ساء  �ل�ساد�سة  �ل�ساعة  و�لمكان  �لزمان  بنف�ص 

�لأعمال �لمعلن عنه في مقر �لجمعية.

مجل�ص �لإد�رة

8797



  الثاثاء     27 تموز 2021

الع��������دد )345(

اإعانات الكرونية 2

�إعلان طلب مناق�سة للمرة �لثانية

بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص

د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية و�لتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص و�لممثلة بد�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية 

و�لتنمية بالإعلان عن طلب مناق�سة للمرة �لثانية لعقد �تفاق مع �إحدى �ل�ضركات �لتجارية �أو 

�للوج�ستية و�لتي ت�ستطيع تقديم ن�ساط تجاري �سمن كافة �لمحافظات في �لجمهورية �لعربية 

و�خت�سا�سات  مج��الت  ع��دّة  �سمن  �ل�سغيرة  �لم�ساريع  منح  برنامج  من  للم�ستفيدين  �ل�سورية 

متنوعة.

•موعد بد�ية �لإعلان يوم �لثنين بتاريخ 2021/7/26, ويمكن �لح�سول على دفاتر �ل�ضروط 
باقي  في  ومكاتبها  دم�سق  في  �لعامة(  )�لإد�رة  و�لتنمية  �لم�سكونية  �لعلاقات  د�ئ��رة  مكاتب  من 

�لمحافظات وذلك �عتبارً� من يوم �لإثنين 2021/7/26.

لجميع  �لهو�تف  �أرق��ام  لمعرفة  بوك  �لفي�ص  �سفحة  على  �لد�ئرة  موقع  زي��ارة  لإمكانية  �إ�سافة 

�لمحافظات عبر �ل�سغط على �لر�بط �لتالي:

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( 

قيمة دفتر �ل�ضروط �لو�حد 20,000 ل.�ص غير قابلة للرد.

�آخر يوم لتقديم �لعرو�ص يوم �لخمي�ص 5 �آب 2021 وذلك في مكتب د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية 

و�لتنمية في دم�سق علماً �أن مكاتب �لد�ئرة تعطل يومي �ل�سبت و�لأحد.

8735

�إعلان مناق�سة للمرة �لثانية

بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص

د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية و�لتنمية 

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص و�لممثلة بد�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية 

و�لتنمية بالإعلان عن مناق�سة لتوريد مو�د قرطا�سية موزعة �لى �لمحافظات.

و�سائر  �أنطاكية  بطريركية  ل�سالح  م�سدق  �لأولية: 3,500,000.00 ل.�ص - �سيك  •�لتاأمينات 
�لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص

•�لتاأمينات �لنهائية: 10% من �لقيمة �لعقدية.
•مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه: 35 يوماً �عتبارً� من �ليوم �لتالي ل�ستلام �لعرو�ص.

•مدة �رتباط �لعار�ص �لمر�سح: 30  يوماً �عتبارً� من تاريخ توقيع �لعقد.
�لد�ئرة في دم�سق )�لإد�رة  �ل�ضروط مر�جعة مكاتب  �لر�غبين بالح�سول على دفاتر  نرجو من 

�لعامة( وفي مكاتبها بالمحافظات بدءً� من يوم �لثنين 26 تموز 2021 

لجميع  �لهو�تف  �أرق��ام  لمعرفة  بوك  �لفي�ص  �سفحة  على  �لد�ئرة  موقع  زي��ارة  لإمكانية  �إ�سافة 

�لمحافظات عبر �ل�سغط على �لر�بط �لتالي:

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( 

قيمة دفتر �ل�ضروط �لو�حد 10,000 ل.�ص غير قابل للرد.

�آب 2021 وذلك في مكتب د�ئرة �لعلاقات  �آخر يوم لتقديم �لعرو�ص و�لعينات يوم �لخمي�ص 5 

�لم�سكونية و�لتنمية في دم�سق علماً �أن مكاتب �لد�ئرة تعطل يومي �ل�سبت و�لأحد.

8715

�إعلان طلب ��ستدر�ج عرو�ص �أ�سعار

بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص

د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية و�لتنمية

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص و�لممثلة بد�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية و�لتنمية 

بالإعلان عن طلب ��ستدر�ج عرو�ص توريد مو�د وم�ستلزمات لمهنة �لزر�عة موزعة �لى �ل�سويد�ء

بطريركية  ل�سالح  م�سدق  ب�سيك  ت�سدد  غير  ل  فقط  �سورية  ليرة   1,000,000.00 �لأولية:  •�لتاأمينات 
�أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص. 

•تاأمينات �لنهائية: 10% من �لقيمة �لعقدية.
•مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه: 30 يوماً �عتبارً� من �ليوم �لتالي لتاريخ ��ستلام �لعرو�ص.

�أكثر من طلبات ��ستدر�ج �لعرو�ص �لمعلن عنها �سمن هذ� �لإعلان. �أو  •يحق للعار�ص �لتقدم لطلب 
�أيام لكل دفتر �ضروط •مدة توريد 10 

نرجو من �لر�غبين بالح�سول على دفاتر �ل�ضروط مر�جعة مكاتب �لد�ئرة في دم�سق )�لإد�رة �لعامة( وفي 

مكاتبها بالمحافظات بدءً� من يوم �لثنين 26 تموز 2021 

�إ�سافة لإمكانية زيارة موقع �لد�ئرة على �سفحة �لفي�ص بوك لمعرفة �أرقام �لهو�تف لجميع �لمحافظات عبر 

�ل�سغط على �لر�بط �لتالي:

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( 

قيمة دفتر �ل�ضروط �لو�حد 15,000 ل.�ص غير قابل للرد.

�آخر يوم لتقديم �لعرو�ص و�لعينات يوم �لثلاثاء 10 �آب 2021 وذلك في مكتب د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية 

و�لتنمية في دم�سق علماً �أن مكاتب �لد�ئرة تعطل يومي �ل�سبت و�لأحد.

8709

�إعلان طلب ��ستدر�ج عرو�ص �أ�سعار

بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص

د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية و�لتنمية

ترغب بطريركية �أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص و�لممثلة بد�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية و�لتنمية 

بالإعلان عن عدّة طلبات ��ستدر�ج عرو�ص توريد كالتالي:

•مو�د وم�ستلزمات لمهنة حلاقة ن�سائية موزعة �لى دم�سق 
•ماكينات خياطة موزعة �لى دم�سق 

بطريركية  ل�سالح  م�سدق  ب�سيك  ت�سدد  غير  ل  فقط  �سورية  ليرة   1,500,000.00 �لأولية:  •�لتاأمينات 
�أنطاكية و�سائر �لم�ضرق للروم �لأرثوذك�ص. 

•تاأمينات �لنهائية: 10% من �لقيمة �لعقدية.
•مدة �رتباط �لعار�ص بعر�سه: 30 يوماً �عتبارً� من �ليوم �لتالي لتاريخ ��ستلام �لعرو�ص.

�أكثر من طلبات ��ستدر�ج �لعرو�ص �لمعلن عنها �سمن هذ� �لإعلان. �أو  •يحق للعار�ص �لتقدم لطلب 
�أيام لكل دفتر �ضروط •مدة توريد 10 

نرجو من �لر�غبين بالح�سول على دفاتر �ل�ضروط مر�جعة مكاتب �لد�ئرة في دم�سق )�لإد�رة �لعامة( وفي 

مكاتبها بالمحافظات بدءً� من يوم �لثنين 26 تموز 2021 

�إ�سافة لإمكانية زيارة موقع �لد�ئرة على �سفحة �لفي�ص بوك لمعرفة �أرقام �لهو�تف لجميع �لمحافظات عبر 

 )/https://www.facebook.com/GOPA.DERD ( :ل�سغط على �لر�بط �لتالي�

قيمة دفتر �ل�ضروط �لو�حد 15,000 ل.�ص غير قابل للرد.

�آخر يوم لتقديم �لعرو�ص و�لعينات يوم �لثلاثاء 10 �آب 2021 وذلك في مكتب د�ئرة �لعلاقات �لم�سكونية 

و�لتنمية في دم�سق علماً �أن مكاتب �لد�ئرة تعطل يومي �ل�سبت و�لأحد.

8708

�إعلانات ر�سمية

بلدية الب�سيط 

اعلان مزايدة علنية  

بال�سرعة  الب�سيط  ب��ل��دي��ة  تعلن 

انتاج  ابقار  بيع  طرح  عن  الكلية 

مزرعة بلدية الب�سيط   

عن طريق المزايدة العلنية  

العرو�ض:  لا���س��ت��لام  م��وع��د  اخ��ر 

يوم  م��ن  الر�سمي  ال����دوام  نهاية 

الاربعاء الواقع في 2021/8/4  

ال�ساعة  الم��زاي��دة:  اج���راء  ت��اري��خ 

العا�سرة من �سباح يوم الخمي�ض 

الواقع في 2021/8/5 

بلدية  م��ق��ر  في  الم���زاي���دة  تج���ري 

الب�سيط 

ت����ق����ب����ل ط����ل����ب����ات الا�������س������راك 

بالتاأمينات  م��رف��ق��ة  ب���الم���زاي���دة 

وقدرها/100000/ل �ض 

للاطلاع  البلدية  مراجعة  ويمكن 

اوقات  خلال  ال�سروط  دفر  على 

الدوام الر�سمي 

تقدم العرو�ض لديوان البلدية من 

اومن  �سخ�سيا  بال�سراء   الراغب 

وكيله القانوني ح�سرا 

 رئي�ض مجل�ض بلدية الب�سيط

132822

مذكرة اإخطار لمجهول الاإقامة

دروي�ض  رام��ي  عليه:  المدعى  اإلى 

ديرك بالدعوى ال�سرعية المنظورة 

اأمام المحكمة ال�سرعية 

لعام   2206 اأ�سا�ض  رقم  باللاذقية 

2021 المقامة عليك من قبل المدعية 

فاطمة يحيى ح�سن وكيلها 

المحامي كامل اإ�سماعيل بمو�سوع 

تقرر  ال�سقاق  لعلة  تفريق  و  نفقة 

اإخطارك بال�سحف للح�سور 

باللاذقية  ال�سرعية  المحكمة  اإلى 

�سباح  م���ن  ال��ع��ا���س��رة  ال�����س��اع��ة 

ي������وم الاأرب�������ع�������اء ال�����واق�����ع في 

 2021/8/18

و في حال عدم الح�سور اأو اإر�سال 

���س��ت��ت��خ��ذ بحقك  ق���ان���وني  وك���ي���ل 

الاإجراءات القانونية و �سي�سدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�سي ال�سرعي باللاذقية 

132823

مذكرة تبليغ بال�سحف

طالبي التبليغ: مجد �سامي �سكيف 

يو�سف  و  �سكيف  �سامي  ف��ادي  و 

علي حمودة 

اأيوب  اإبراهيم  تبليغه:  المطلوب 

نحال.

نظراً لجهالة عنوانك تقرر دعوتك 

اإلى محكمة البداية المدنية  الاأولى 

باللاذقية فئة/ب/

ل��ل��ح�����س��ور ب���ال���دع���وى اأ���س��ا���ض 

المحدد  لعام/2021/و   )1/622(

جل�ستها يوم الاثنين 

�سباحاً  العا�سرة   2021/8/30

بمو�سوع تثبيت بيع و نقل ملكية 

و ت�سجيل العقار رقم )44/اأ( 

باللاذقية  �سمالية  �سياحية  مدينة 

وكيلًا  تر�سل  اأو  تح�سر  لم  اإذا  و 

عنك �سنتخذ بحقك الاإجراءات 

القانونية و �سي�سدر الحكم بحقك 

بمثابة الوجاهي.

القا�سي 

132824

تبليغ بال�سحف لمجهول الاإقامة

�سمير  رزان  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب��ة 

اطر�ض 

علي  م�سطفى  تبليغهم:  المطلوب 

قا�سم - جميلة علي داوود

ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م��ا ق��ررت 

الرابعة  المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة 

لح�سور  تبليغكم  ال��لاذق��ي��ة  في 

4/648/اأ  اأ�سا�ض  رق��م  ال��دع��وى  

 2021/8/26 بتاريخ  جل�ستها  و 

العا�سرة  ال�ساعة  الخمي�ض  ي��وم 

�سباحاً 

ال�سقة  ب��ي��ع  ت��ث��ب��ي��ت  م���و����س���وع 

ال�سكنية رقم 16  من مح�سر رقم 

52 طوق البلد العقارية و اإذا لم 

تح�سرو بنف�سكم اأو تر�سلو وكيل 

بحقكم  �ستجري  عنكم  ق��ان��وني 

الاإجراءات القانونية.

القا�سي  رئي�ض محكمة البداية 

المدنية الرابعة باللاذقية 

132826

مذكرة اإخطار بال�سحف لمجهول 

الاإقامة

محمود  احمد  عليه:  الم��دع��ى  اإلى 

العبد الله بالدعوى ال�سرعية رقم 

و   2021 اأ���س��ا���ض/1996/ل��ع��ام 

حنيفة  المدعية  م��ن  عليك  المقامة 

احمد الاإبراهيم بمو�سوع تفريق 

لعلة ال�سقاق و طلب نفقة زوجية

نظراً لجهالة عنوانك تقرر اإخطارك 

المحكمة  اإلى  للح�سور  بال�سحف 

يوم  بتاريخ  باللاذقية  ال�سرعية 

الخمي�ض 2021/8/26 م  ال�ساعة 

حال  في  و  ���س��ب��اح��اً  ال��ع��ا���س��رة 

وكيلًا  اإر���س��ال  اأو  ح�سورك  ع��دم 

قانونياً �ستتخذ بحقك الاإجراءات 

�سي�سدر  و  اأ����س���ولًا  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�سي ال�سرعي باللاذقية 

132827

اإع�لان مناق�س�ة بال�سرعة الكلية 

للمرة الثانية

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����س��رك��ة  ت��ع�����ل��ن 

عن   – دم�سق  ف��رع   – والج�سور 

اإجراء مناق�سة بالظرف المخت��وم 

لتعهيد: 

م��ن��ج��ور خ�����س��ب��ي مركب  ل��ت��ق��ديم 

الخ�سبية  الاأع���م���ال  ل���زوم  ج��اه��ز 

النموذج  م��ن  الخم�سة  ل���لاأب���راج 

الهيكل  اأع���م���ال  ل��ت��ن��ف��ي��ذ   CM
الاأبراج  لزوم  الجزئي  والاإك�ساء 

-19-18-17-16-15-13-12(

الجزيرة/15/ في   )24-23-21

في م�سروع الديما�ض ال�سكني.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
ال�سبت  ي��وم  من  الر�سمي  ال��دوام 

تاريخ 2021/8/21  وتف�ض في 

اليوم التالي. 

يوماً  التنفيذ:/60/�ستون  •مدة 
تقويمياً.

•التاأمينات الاأولية:/700000/ل 
�ض �سبعمائة األف ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •التاأمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�سه/90/يوماً.

الاإ�����س����ب����ارة:/20000/ •�سعر 
ل.�ض.

ف�رع  دي��وان  اإل�ى  العرو�ض  تقدم 

دم�سق الكائن مقابل مفرق �سحنايا 

مرفقة  الكابلات  �سركة  جانب   –
بجميع الاأوراق الثبوتية ومل�سق 

بمبلغ/2100/ مال�ي  طابع  عليها 

ل.�ض ويمكن �سراء الاإ�سبارة من 

دائرة التموين. 

مدير فرع دم�سق

74510

اإع�لان مناق�س�ة بال�سرعة الكلية 

للمرةالثانية 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����س��رك��ة  ت��ع�����ل��ن 

عن   – دم�سق  ف��رع   – والج�سور 

اإجراء مناق�سة بالظرف المخت��وم 

لتعهيد: 

ل��ت��ق��ديم م����واد  ي��د ع��ام��ل��ة لتنفيذ 

الجزئي  الاإك�ساء  و  الهيكل  اأعمال 

النموذج  رق���م/21/وف���ق  ل��ل��رج 

ل����زوم  ث���ان���ي���ة  م���رح���ل���ة    km
والاإك�ساء  الهيكل  اأعمال  م�سروع 

ذوات  الرجية  للاأبنية  الج��زئ��ي 

الاأرق�������ام/23-22-21-20-18/

KM-CM ال��ن��م��وذج��ين  م���ن 

م�سروع  من  الثالثة  الجزيرة  في 

مدينة الديما�ض الجديدة.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  ال��دوام 

تاريخ 2021/8/17  وتف�ض في 

اليوم التالي. 

مئة  التنفيذ:/180/يوما  •مدة 
وثمانون يوما تقويميا 

 1750000 الاأولية:  •التاأمينات 
ل.���������ض م����ل����ي����ون و����س���ب���ع���م���ائ���ة 

وخم�سون األف ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •التاأمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�سه/90/يوماً.

الاإ�����س����ب����ارة:/10000/ •�سعر 
ل.�ض.

ف�رع  دي��وان  اإل�ى  العرو�ض  تقدم 

دم�سق الكائن مقابل مفرق �سحنايا 

مرفقة  الكابلات  �سركة  جانب   –
بجميع الاأوراق الثبوتية ومل�سق 

بمبلغ/2100/ مال�ي  طابع  عليها 

ل.�ض ويمكن �سراء الاإ�سبارة من 

دائرة التموين. 

مدير فرع دم�سق

74511

مناق�سة داخلية رقم 2021/20 

ل�سناعة  ال��ع��ام��ة  ال�����س��رك��ة  تعلن 

ال���ك���اب���لات ب��دم�����س��ق ع���ن اإج����راء 

 2021/20 رقم  داخلية  مناق�سة 

رق��م/51/ القانون  اأحكام  ح�سب 

لتوريد   2004/12/9 ت���اري���خ 

تحلية  محطة  وت�سغيل  وتركيب 

مياه ح�سب ال�سروط والموا�سفات 

الذي  ال�سروط  دف��ر  ال���واردة في 

يم��ك��ن الح�����س��ول ال��ت��ج��اري��ة في 

مبلغ/5000/ليرة  مقابل  ال�سركة 

�سورية. 

الاأولية:/5000000/ التاأمينات 

ملايين  خم�سة  فقط  �سورية  ليرة 

ليرة �سورية لا غير. 

التاأمينات النهائية: 10 % من قيمة 

التعاقد.

تقويمياً  التوريد:/45/يوماً  مدة 

من تاريخ اأمر المبا�سرة.

العقد  طابع  ر�سم  الم���ورد  يتحمل 

الاإدارة  ور���س��م  الاإع���لان  واأج���ور 

المحلية ور�سم اعادة الاإعمار.

مدة ارتباط العار�ض بعر�سه 30 

تاريخ  يلي  الذي  اليوم  يوما« من 

الاإغلاق. 

المر�سح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  م����دة 

العرو�ض  تقدم  يوماً   45 بعر�سه 

الم�سجل  بالريد  اأو  مبا�سرة  اإم��ا 

اإلى دي����وان ال�����س��رك��ة ال��ك��ائ��ن في 

بلا�ض  ح��و���ض  القدم–   - دم�سق 

انتهاء  قبل  �سحنايا   م��ف��رق   –
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  ال��دوام 

 .2021/8/17

تح����دد ج��ل�����س��ة ف�����ض ال��ع��رو���ض 

يوم  من  العا�سرة �سباحاً  ال�ساعة 

الاأربعاء 2021/8/18. 

يمكن الاإطلاع على الاإعلان ودفاتر 

ال�������س���روط الخ���ا����س���ة م���ن خ��لال 

موقعي ال�سركة:

.www.damacable.com.sy
لل�سناعات  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���س�����س��ة 

الهند�سية:

.www.handasieh.sy
المدير العام

74606



  الثاثاء     27 تموز 2021

الع��������دد )345(

3 اإعانات الكرونية

�لتجمع �لتعاوني �ل�سكني للنقابات �لمهنية بدم�سق )م�ضروع دمر( 

�إعلان رقم 2021/�ص13

يعلن �لتجمع �لتعاوني �ل�سكني للنقابات �لمهنية بدم�سق )م�ضروع دمر( 

عن �إلغاء �لإعلان رقم 1941/�ص 13  تاريخ 2021/7/7 مو�سوع طرح 

محطة �لتعاون للمحروقات  للاإيجار بالمز�د �لعلني على �لو�سع �لر�هن 

وفق �أحكام قانون �ليجار رقم/20/لعام 2015 وتعليماته �لتنفيذية 

ودفتر �ل�ضروط �لخا�سة على ح�ساب ناكل.

�لمن�سور في جريدة �لثورة في �لأعد�د �ل�سادرة بتاريخ  8 و9و2021/7/11 

وفي جريدة �لبعث في �لأعد�د �ل�سادرة بتاريخ  8 و9و2021/7/11 

بتاريخ  8 و10و2021/7/11  �ل�سادرة  �لأع��د�د  وفي جريدة ت�ضرين في 

وفي �لن�ضرة �لر�سمية في  �لعدد �ل�سادر بتاريخ 2021/7/11

محافظ دم�سق

 رئي�ص مجل�ص �لإد�رة

8774

�إعلانات ر�سمية

اإع�لان مناق�س�ة بال�سرعة الكلية 

للمرة الثانية 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����س��رك��ة  تع�لن 

– عن  دم�سق  – ف��رع  والج�سور 

اإجراء مناق�سة بالظرف المخت��وم 

لتعهيد: 

لتنفيذ  عاملة  ي��د  م���واد   لتقديم 

الجزئي  والاإك�ساء  الهيكل  اأعمال 

النموذج  رق���م/22/وف���ق  ل��ل��رج 

ل����زوم  ث���ان���ي���ة  م���رح���ل���ة    km
والاإك�ساء  الهيكل  اأعمال  م�سروع 

ذوات  الرجية  للاأبنية  الجزئي 

الاأرق�����ام/23-22-21-20-18/

KM-CM ال��ن��م��وذج��ين  م���ن 

م�سروع  من  الثالثة  الجزيرة  في 

مدينة الديما�ض الجديدة.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  الدوام 

وتف�ض    2021/8/17 ت��اري��خ 

في اليوم التالي. 

مئة  التنفيذ:/180/يوما  •مدة 
وثمانون يوما تقويميا.

 1750000 الاأولية:  •التاأمينات 
ل.���������ض م���ل���ي���ون و���س��ب��ع��م��ائ��ة 

وخم�سون األف ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •التاأمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�سه/90/يوماً.

الاإ�����س����ب����ارة:/10000/ •�سعر 
ل.�ض.

ت���ق���دم ال���ع���رو����ض اإل�������ى دي����وان 

مقابل  ال���ك���ائ���ن  دم�������س���ق  ف�������رع 

�سركة  جانب   – �سحنايا  مفرق 

الاأوراق  بجميع  مرفقة  الكابلات 

طابع  عليها  ومل�سق  الثبوتية 

م���ال�������ي بم����ب����ل����غ/2100/ل.�����ض 

ويمكن �سراء الاإ�سبارة من دائرة 

التموين. 

مدير فرع دم�سق

74512

اإع�لان مناق�س�ة بال�سرعة الكلية 

للمرة الثانية

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����س��رك��ة  تع�لن 

– عن  دم�سق  – ف��رع  والج�سور 

اإجراء مناق�سة بالظرف المخت��وم 

لتعهيد: 

لتنفيذ  عاملة  ي��د  م���واد   لتقديم 

الجزئي  والاإك�ساء  الهيكل  اأعمال 

النموذج  رق���م/18/وف���ق  ل��ل��رج 

ل����زوم  ث���ان���ي���ة  م���رح���ل���ة    km
والاإك�ساء  الهيكل  اأعمال  م�سروع 

ذوات  الرجية  للاأبنية  الجزئي 

الاأرق�����ام/23-22-21-20-18/

KM-CM ال��ن��م��وذج��ين  م���ن 

م�سروع  من  الثالثة  الجزيرة  في 

مدينة الديما�ض الجديدة.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  الدوام 

وتف�ض    2021/8/17 ت��اري��خ 

في اليوم التالي. 

م��دة ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/180/ي��وم��ا مئة 

وثمانون يوما تقويميا.

 1750000 الاأولية:  •التاأمينات 
و���س��ب��ع��م��ائ��ة  م���ل���ي���ون  �����ض  ل. 

وخم�سون األف ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •التاأمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�سه:/90/يوماً.

الاإ�����س����ب����ارة:/10000/ •�سعر 
ل.�ض.

ت���ق���دم ال���ع���رو����ض اإل�������ى دي����وان 

مقابل  ال���ك���ائ���ن  دم�������س���ق  ف�������رع 

�سركة  جانب   – �سحنايا  مفرق 

الاأوراق  بجميع  مرفقة  الكابلات 

طابع  عليها  ومل�سق  الثبوتية 

م���ال�������ي بم����ب����ل����غ/2100/ل.�����ض 

ويمكن �سراء الاإ�سبارة من دائرة 

التموين. 

مدير فرع دم�سق

74513

اإع�لان مناق�س�ة بال�سرعة الكلية 

الثانية 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����س��رك��ة  تع�لن 

– عن  دم�سق  – ف��رع  والج�سور 

اإجراء مناق�سة بالظرف المخت��وم 

لتعهيد: 

لتنفيذ  عاملة  ي��د  م���واد   لتقديم 

اأعمال الهيكل و الاإك�ساء الجزئي 

النموذج  رق���م/20/وف���ق  ل��ل��رج 

ل����زوم  ث���ان���ي���ة  م���رح���ل���ة    cm
والاإك�ساء  الهيكل  اأعمال  م�سروع 

ذوات  الرجية  للاأبنية  الجزئي 

الاأرق�����ام/23-22-21-20-18/

KM-CM ال��ن��م��وذج��ين  م���ن 

م�سروع  من  الثالثة  الجزيرة  في 

مدينة الديما�ض الجديدة.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  الدوام 

وتف�ض    2021/8/17 ت��اري��خ 

في اليوم التالي. 

مئة  التنفيذ:/180/يوما  •مدة 

وثمانون يوما تقويميا.

 1900000 الاأولية:  •التاأمينات 
م��ل��ي��ون وت�����س��ع��م��ائ��ة األ����ف  ليرة 

�سورية.

من   %  2 النهائية:  •التاأمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�سه/90/يوماً.

الاإ�����س����ب����ارة:/10000/ •�سعر 
ل.�ض.

ت���ق���دم ال���ع���رو����ض اإل�������ى دي����وان 

مقابل  ال���ك���ائ���ن  دم�������س���ق  ف�������رع 

�سركة  جانب   – �سحنايا  مفرق 

الاأوراق  بجميع  مرفقة  الكابلات 

طابع  عليها  ومل�سق  الثبوتية 

م���ال�������ي بم����ب����ل����غ/2100/ل.�����ض 

ويمكن �سراء الاإ�سبارة من دائرة 

التموين. 

مدير فرع دم�سق

74514

اإع�لان مناق�س�ة بال�سرعة الكلية 

للمرةالثانية 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����س��رك��ة  تع�لن 

– عن  دم�سق  – ف��رع  والج�سور 

اإجراء مناق�سة بالظرف المخت��وم 

لتعهيد: 

لتنفيذ  عاملة  ي��د  م���واد   لتقديم 

اأعمال الهيكل و الاإك�ساء الجزئي 

النموذج  رق���م/23/وف���ق  ل��ل��رج 

ل����زوم  ث���ان���ي���ة  م���رح���ل���ة    cm
والاإك�ساء  الهيكل  اأعمال  م�سروع 

ذوات  الرجية  للاأبنية  الجزئي 

الاأرق�����ام/23-22-21-20-18/

KM-CM ال��ن��م��وذج��ين  م���ن 

م�سروع  من  الثالثة  الجزيرة  في 

مدينة الديما�ض الجديدة.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الثلاثاء  يوم  من  الر�سمي  الدوام 

وتف�ض    2021/8/17 ت��اري��خ 

في اليوم التالي. 

مئة  التنفيذ:/180/يوما  •مدة 
وثمانون يوما تقويميا.

 1900000 الاأولية:  •التاأمينات 
األ��ف  وت�سعمائة  م��ل��ي��ون  ل.����ض 

ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •التاأمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�سه:/90/يوماً.

الاإ�����س����ب����ارة:/10000/ •�سعر 
ل.�ض.

ت���ق���دم ال���ع���رو����ض اإل�������ى دي����وان 

مقابل  ال���ك���ائ���ن  دم�������س���ق  ف�������رع 

�سركة  جانب   – �سحنايا  مفرق 

الاأوراق  بجميع  مرفقة  الكابلات 

طابع  عليها  ومل�سق  الثبوتية 

م���ال�������ي بم����ب����ل����غ/2100/ل.�����ض 

ويمكن �سراء الاإ�سبارة من دائرة 

التموين. 

مدير فرع دم�سق

74515

اإع�لان مناق�س�ة بال�سرعة الكلية 

للمرة الثانية

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����س��رك��ة  تع�لن 

– عن  دم�سق  – ف��رع  والج�سور 

اإجراء مناق�سة بالظرف المخت��وم 

لتعهيد: 

لتقديم منجور خ�سبي مركب جاهز 

للاأبراج  الخ�سبية  الاأعمال  ل��زوم 

الاأربعة من النموذج CM لتنفيذ 

الجزئي  والاإك�ساء  الهيكل  اأعمال 

ل���زوم الاأب���������راج)1-2-3-4( في 

الج�������زي�������رة/16/في م�����س��روع 

الديما�ض ال�سكني.

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
ال�سبت  يوم  من  الر�سمي  ال��دوام 

وتف�ض    2021/8/21 ت��اري��خ 

في اليوم التالي. 

يوم  التنفيذ:/60/�ستون  •مدة 
تقويمياً.

•ال�������������ت�������������اأم�������������ي�������������ن�������������ات 
�ض   الاأول�����������ي�����������ة:/500000/ل 

خم�سمائة األف ليرة �سورية.

من   %  2 النهائية:  •التاأمينات 
قيمة العقد.

ال����ع����ار�����ض  ارت������ب������اط  •مدة 
بعر�سه/90/يوماً.

الاإ�����س����ب����ارة:/20000/ •�سعر 
ل.�ض.

ت���ق���دم ال���ع���رو����ض اإل�������ى دي����وان 

مقابل  ال���ك���ائ���ن  دم�������س���ق  ف�������رع 

�سركة  جانب   – �سحنايا  مفرق 

الاأوراق  بجميع  مرفقة  الكابلات 

طابع  عليها  ومل�سق  الثبوتية 

م���ال�������ي بم����ب����ل����غ/2100/ل.�����ض 

ويمكن �سراء الاإ�سبارة من دائرة 

التموين. 

مدير فرع دم�سق

74516

اعلان

ال�سركة  المعلنة:  الج��ه��ة  ا���س��م   -

المطاطية  ل��ل��م��ن��ت��ج��ات  الاأه���ل���ي���ة 

والبلا�ستيكية 

- عنوانها: دم�سق -  باب �سرقي 

مقابل الدفاع المدني  – �ض. ب� 795 

محلية  مناق�سة  الاإع��لان:  نوع   -

وبالظرف المختوم.

ل����ت����ق����ديم  م�������وع�������د  اآخ�������������ر   -

الر�سمي  ال��دوام  العرو�ض:نهاية 

من يوم الاثنين 2021/8/9   

ال�ساعة  العرو�ض:  تاريخ ف�ض   -

ال���ع���ا����س���رة م����ن ي�����وم ال���ث���لاث���اء 

   2021/8/10

كمية/50/ تقديم:  اإلى  الحاجة 

طن+ 25% قابل للتجزئة  على اأن 

لا تقل الكمية المقدمة عن/10/طن 

منخف�ض  ايتلين  ب��ولي  م��ادة  م��ن 

الكثافة لزوم الرقائق الزراعية. 

- ال�سروط الخا�سة  

الاأولى  ل���ل���م���رة  الاإع���������لان   -   

وبال�سرعة الكلية.

بالعر�ض/30/ الارت��ب��اط  م��دة   -

ي���وم���ا م���ن ت���اري���خ ج��ل�����س��ة ف�ض 

العرو�ض. 

- مدة التنفيذ: خم�سة ع�سر يوما 

من تاريخ اأمر المبا�سرة.

- التاأمينات الاأولية: فقط خم�سة 

م���لاي���ين ل����يرة ����س���وري���ة ف��ق��ط لا 

وللعرو�ض  لكمية/50/طن  غير 

الج��زئ��ي��ة ب��ن�����س��ب��ة ت��ت��واف��ق مع 

الكمية المقدمة.

من   %10 النهائية:  التاأمينات   -

القيمة الاإجمالية للعقد.

دي���وان  اإلى  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم   -

مغلقين  مغلفين  �سمن  ال�سركة  

ثالث  م��غ��ل��ف  ���س��م��ن  ي��و���س��ع��ان 

مغلق معنون با�سم ال�سركة ورقم 

دفر  ح�سب  ومو�سوعه  الاإع��لان 

الحقوقية  الخ��ا���س��ة  ال�����س��روط 

والمالية 

- يم��ك��ن الح�������س���ول ع��ل��ى دف��ر 

)الفنية  الخ���ا����س���ة  ال�������س���روط  

ديوان  من  والمالية(  والحقوقية 

مبلغ/5000/فقط:  لقاء  ال�سركة 

لكل  ���س��وري��ة  ل��يرة  األاف  خم�سة 

دفر.

لاإحكام  الاإع����لان  ه��ذا  يخ�سع   -

ال��ق��ان��ون رق��م/51/ل��ع��ام 2004 

ودفاتر ال�سروط العامة ال�سادرة  

بالمر�سوم/450/لعام 2004.

 المدير العام

74528



  الثاثاء     27 تموز 2021

الع��������دد )345(

اإعانات الكرونية 4
�إعلانات ر�سمية

اعلان

ال�سركة  الم��ع��ل��ن��ة:  الج��ه��ة  ا���س��م   -

المطاطية  ل��ل��م��ن��ت��ج��ات  الاأه���ل���ي���ة 

والبلا�ستيكية 

�سرقي  باب    - دم�سق  عنوانها:   -

مقابل الدفاع المدني  –

 �ض. ب� 795 

محلية  مناق�سة  الاإع���لان:  ن��وع   -

وبالظرف المختوم.

العرو�ض:  لتقديم  م��وع��د  اآخ���ر   -

ن��ه��اي��ة ال����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

الاأحد  2021/8/8 

ال����ع����رو�����ض:  ف���������ض  ت�����اري�����خ   -

الاثنين  يوم  من  العا�سرة  ال�ساعة 

  2021/8/9

الحاجة اإلى تقديم: كمية

/50/طن+ 25% قابل للتجزئة على 

عن/10/ المقدمة  الكمية  لاتقل  اأن 

طن من مادة بولي ايتلين منخف�ض 

الكثافة لزوم اإنتاج اأكيا�ض نايلون  

- ال�سروط الخا�سة 

 - الاإعلان للمرة الاأولى وبال�سرعة 

الكلية.

- م��دة الارت��ب��اط ب��ال��ع��ر���ض/30/

ي���وم���ا م���ن ت���اري���خ ج��ل�����س��ة ف�ض 

العرو�ض. 

يوما  ع�سر   خم�سة  التنفيذ  مدة   -

من تاريخ اأمر المبا�سرة.

خم�سة  فقط  الاأولية:  التاأمينات   -

غير  لا  ����س���وري���ة  ل�����يرة  م���لاي���ين 

لكمية/50/طن 

بن�سبة  الج��زئ��ي��ة  ول��ل��ع��رو���ض    

تتوافق مع الكمية المقدمة.  

من   %10 النهائية:  التاأمينات   -

القيمة الاإجمالية للعقد.

دي����وان  اإلى  ال���ع���رو����ض  ت���ق���دم   -

مغلقين  مغلفين  �سمن  ال�����س��رك��ة  

يو�سعان �سمن مغلف ثالث مغلق 

معنون با�سم ال�سركة ورقم الاإعلان 

ال�سروط  دفر  ح�سب  ومو�سوعه 

الخا�سة الحقوقية والمالية 

- يمكن الح�سول على دفر ال�سروط  

والحقوقية  )ال��ف��ن��ي��ة  الخ���ا����س���ة 

لقاء  ال�سركة  دي��وان  من  والمالية( 

األاف  خم�سة  م��ب��ل��غ/5000/ف��ق��ط: 

ليرة �سورية لكل دفر.

لاإحكام  الاإع�����لان  ه���ذا  يخ�سع   -

 2004 رق���م/51/ل���ع���ام  ال��ق��ان��ون 

ال�سادرة   العامة  ال�سروط  ودفاتر 

بالمر�سوم/450/لعام 2004.   

  المدير العام

 74530

اإعلان مناق�سة للمرة الثانية

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����س��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

اعلان  حلب/عن  والج�سور/فرع 

لاأعمال  ال��ث��ان��ي��ة   للمرة  مناق�سة 

نجار  ال�سيخ  مجبل  تاأهيل  اإع��ادة 

المالية  ال�سروط  لدفر  وفقا  بحلب 

والحقوقية ودفر ال�سروط الفنية 

على ان تكون 

- التاأمينات الاأولية:/2500000/

ل.�ض.

- التاأمينات النهائية:   10 %  من 

قيمة الاجمالية للعقد.

- ثمن الا�سبارة:/5000/ل.�ض 

- م���دة ال��ت��ن��ف��ي��ذ:/120/ي��وم من 

تاريخ اأمر المبا�سرة  

ال����ع����ار�����ض  اإرت�������ب�������اط  م�������دة   -

بعر�سه:/90/يوماً.

المر�سح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  م���دة   -

بعر�سه/90/يوم من اليوم التالي 

لتبلغه خطياً اإحالة العر�ض عليه

العرو�ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  اخ���ر   -

نهاية الدوام الر�سمي  ليوم ال�سبت 

وتف�ض   2021/8/14 في  الواقع 

العرو�ض في اليوم التالي 

فرع  دي��وان  الى  العرو�ض  تقدم   -

ال�سركة العامة للطرق والج�سور/

فرع حلب/الكائن في حي الاأعظمية  

الات�سال  المعلومات  م��ن  لم��زي��د  و 

 - التالية 5734121  الاأرق��ام  على 

5732277

مدير فرع حلب

74531

اإعلان مناق�سة 

للطرق  ال��ع��ام��ة  ال�����س��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

اعلان  حلب/عن  والج�سور/فرع 

لا�ستثمار  الاولى  للمرة  مناق�سة 

مقلع الطعانة وفقا لدفاتر ال�سروط 

المالية والحقوقية والفنية الخا�سة 

بذلك 0 

ال�����������ت�����������اأم�����������ي�����������ن�����������ات   -

الاأولية:/20000000/ل.�ض.

ال�����������ت�����������اأم�����������ي�����������ن�����������ات   -

النهائية:/40000000/ل.�ض.

الا�سبارة:/15000/ل.�ض  ثمن   -

فرع  م��ن  عليها  الح�����س��ول  يم��ك��ن 

ال�سركة بحلب

- مدة التنفيذ: عام تقويمي كامل   

ال����ع����ار�����ض  اإرت�������ب�������اط  م�������دة   -

بعر�سه:/60/يوماً.

المر�سح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  م���دة   -

بعر�سه/90/يوم من اليوم التالي 

لتبلغه خطياً اإحالة العر�ض عليه

العرو�ض  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  اخ���ر   -

نهاية الدوام الر�سمي  ليوم الاحد 

وتف�ض   2021/8/15 في  الواقع 

العرو�ض في اليوم التالي ال�ساعة 

اإدارة  مقر  في  �سباحاً  العا�سرة 

الفرع.

فرع  دي��وان  الى  العرو�ض  تقدم   -

ال�سركة العامة للطرق والج�سور/

فرع حلب/الكائن في حي الاأعظمية  

ج��ان��ب ف���رن ال�����ذرة.  و لم��زي��د من 

الاأرق��ام  على  الات�سال  المعلومات 

التالية 5734121 - 5732277

مدير فرع حلب

74533

اإعلان عن مناق�سة لتنظيف مبنى 

هيئة الا�ستثمار ال�سورية

تعلن هيئة الا�ستثمار ال�سورية عن 

لتنظيف  مناق�سة  باإجراء  رغبتها 

ال�سورية  الا�ستثمار  هيئة  مبنى 

وملحقاته وفق ال�سروط التالية:

�سيك  الاأول�����ي�����ة:  •التاأمينات 
م�سرفية  ك���ف���ال���ة  اأو  م�������س���دق 

ب��ق��ي��م��ة/300000/ل.���ض، فقط لا 

غير.

بن�سبة %10  النهائية:  •التاأمينات 
من قيمة الاإحالة.

العرو�ض:  لتقديم  موعد  •اآخر 
ن��ه��اي��ة ال����دوام ال��ر���س��م��ي م��ن يوم 

الاأحد الموافق 2021/8/15

•موعد ف�ض العرو�ض: �سباح يوم 
 2021/8/17 الم��واف��ق  ال��ث��لاث��اء 

ال�ساعة/11/�سباحاً.  

بالعر�ض:/60/ الارت��ب��اط  •مدة 
ت��ب��داأ اع��ت��ب��اراً م��ن اليوم  ي���وم���اً، 

التالي لموعد ف�ض العرو�ض.

ميلادية  �سنة  التعهد:  تنفيذ  •مدة 
اأمر  تبليغ  ت��اري��خ  م��ن  ت��ب��داأ  كاملة 

المبا�سرة. 

•تقدم العرو�ض اإلى: ديوان الهيئة 
الا�ستثمار  )مبنى هيئة  الكائن في 

مجل�ض  رئ��ا���س��ة  مبنى  ال�����س��وري��ة، 

ال�سبع  ���س��اح��ة  ال��ق��ديم،  ال�����وزراء 

من  على  اأر���س��ي(،  طابق  بحرات، 

م��راج��ع��ة مديرية  الا���س��راك  ي��ود 

على  للح�سول  القانونية  ال�سوؤون 

دف��ات��ر ال�����س��روط الخ��ا���س��ة بطلب 

ت�سديد  ل��ق��اء  ال��داخ��ل��ي  ال��ع��رو���ض 

اآلاف  خم�سة  مبلغ/5000/ل.�ض 

ليرة �سورية فقط لا غير.

مدير عام هيئة الا�ستثمار 

ال�سورية 

74534

اإعلان مناق�سة محلية

رق������������������م1/3/6/5079  ت���اري���خ 

2120/7/14

تعلن ال�سركة ال�سورية للات�سالات 

اأنها �ستجري في ال�ساعة العا�سرة 

من �سباح يوم 2120/8/3  وفي 

اأو�سراد  اآخ��ر  في  الكائن  بنائها 

بطريقة  مح��ل��ي��ة  م��ن��اق�����س��ة  الم����زة 

محلية  مناق�سة  اوالتنزيل  ال�سم 

العمل   موقع  تجهيز  اعمال  لتنفيذ 

لمركزي  ج��دي��دة  م��ول��دات  لركيب 

ه��ات��ف ج��رم��ان��ا وج��دي��دة عرطوز 

بفرع ات�سالات ريف دم�سق  ، وذلك 

وفق دفر ال�سروط الفنية والمالية 

والحقوقية الخا�سة بهذا الم�سروع 

وجدول  التقديري  الك�سف  وف��ق 

مع  المرفقه  والمخططات  الكميات 

دفر ال�سروط.  

ال�������ك���������������س�������ف  ق����������ي����������م����������ة   

ال����ت����ق����دي����ري:/169،910،000/

ل.�ض

التاأمينات الموؤقتة:/5،098،000/

ل.�ض.  

تاريخ  التنفيذ: 50 يوما  من  مدة 

تبلغ اأمر المبا�سرة.

الفئة  المطلوبة::  الت�سنيف  وثيقة 

رابعة او ثالثة اخت�سا�ض كهرباء

التاأمينات النهائية: 5 % من القيمة 

الاإجمالية للعقد. 

واحد  اليومي:  التاأخير  تعوي�ض 

بالاألف من القيمة الاجمالية للعقد. 

يوماً   90 بالعر�ض:  الارتباط  مدة 

من تاريخ تقديم العرو�ض.

مدة ارتباط المتعاقد المر�سح ؛ 180 

يوما من اليوم التالي لتبلغه خطياً 

اإحالة العطاء عليه. 

العقد  تنفيذ  اث��ن��اء  لل�سركة  يحق 

المناق�سة  مو�سوع  الاعمال  زي��ادة 

من   %20 ح���دود  في  انقا�سها  او 

قيمة العقدوفقا ل�سروطه وا�سعاره 

تقدم العرو�ض اإلى ديوان مديرية 

الثابتة   والا����س���ول  الم�����س��ري��ات 

لل�سركة  الم���رك���زي���ة  الاإدارة  في 

)دم�سق-  ل��لات�����س��الات  ال�����س��وري��ة 

الم��زة( وذل��ك حتى  اأوت�سراد  اآخ��ر 

يوم  م��ن  الر�سمي   ال����دوام  نهاية 

بالتاأمينات  مرفقة   2120/8/2

الموؤقتة. 

ف���ع���ل���ى م����ن ي����رغ����ب الا�����س����راك 

مديرية  م��راج��ع��ة  الم��ن��اق�����س��ة  في 

المركزية  الاإدارة  في  الم�سريات 

لقاء  ال�سروط  للح�سول على دفر 

مبلغ/170،000/ل.�ض.

المدير العام 

لل�سركة ال�سورية للات�سالات

74571

اإعلان مناق�سة محلية

رق�����������������م1/3/6/5078  ت���اري���خ 

2120/7/14

تعلن ال�سركة ال�سورية للات�سالات 

اأنها �ستجري في ال�ساعة العا�سرة 

من �سباح يوم 2120/8/3  وفي 

اأو�سراد  اآخ��ر  في  الكائن  بنائها 

المزة مناق�سة محلية بطريقة ال�سم 

بع�ض  تاأهيل  لاإع���ادة  اوالتنزيل 

لتو�سيلها  دوم��ا  في  المجموعات 

بفرع  ال�سوئية  ال��وح��دات   على 

ات�����س��الات ري���ف دم�����س��ق ، وذل��ك 

وفق دفر ال�سروط الفنية والمالية 

والحقوقية الخا�سة بهذا الم�سروع 

وجدول  التقديري  الك�سف  وف��ق 

مع  المرفقه  والمخططات  الكميات 

دفر ال�سروط.  

ال�������ك���������������س�������ف  ق����������ي����������م����������ة   

التقديري:/64،895،500/ل.�ض

التاأمينات الموؤقتة:/1،947،000/

ل.�ض.  

مدة التنفيذ: 100 يوما  من تاريخ 

تبلغ اأمر المبا�سرة.

الفئة  المطلوبة::  الت�سنيف  وثيقة 

رابعة  اخت�سا�ض كهرباء 

التاأمينات النهائية: 5 % من القيمة 

الاإجمالية للعقد. 

واحد  اليومي:  التاأخير  تعوي�ض 

الاجمالية  ال��ق��ي��م��ة  م���ن  ب���الاأل���ف 

للعقد. 

مدة الارتباط بالعر�ض: 90 يوماً 

من تاريخ تقديم العرو�ض.

مدة ارتباط المتعاقد المر�سح ؛ 180 

يوما من اليوم التالي لتبلغه خطياً 

اإحالة العطاء عليه. 

العقد  تنفيذ  اث��ن��اء  لل�سركة  يحق 

المناق�سة  مو�سوع  الاعمال  زيادة 

 %20 ح�����دود  في  ان��ق��ا���س��ه��ا  او 

ل�سروطه  ال��ع��ق��دوف��ق��ا  ق��ي��م��ة  م���ن 

وا�سعاره 

تقدم العرو�ض اإلى ديوان مديرية 

الثابتة   والا����س���ول  الم�����س��ري��ات 

لل�سركة  الم���رك���زي���ة  الاإدارة  في 

)دم�سق-  ل��لات�����س��الات  ال�����س��وري��ة 

اآخ�����ر اأوت�������س���راد الم������زة( وذل���ك 

من  الر�سمي   ال���دوام  نهاية  حتى 

يوم2120/8/2 مرفقة بالتاأمينات 

الموؤقتة. 

ف���ع���ل���ى م����ن ي����رغ����ب الا�����س����راك 

مديرية  م��راج��ع��ة  الم��ن��اق�����س��ة  في 

المركزية  الاإدارة  في  الم�سريات 

للح�سول على دفر ال�سروط لقاء 

مبلغ/65،000/ل.�ض.

المدير العام 

لل�سركة ال�سورية للات�سالات

74572

اإعلان مناق�سة محلية

رقم   1/3/6/5108  تاريخ   

2120/7/15

تعلن ال�سركة ال�سورية للات�سالات 

اأنها �ستجري  في ال�ساعة العا�سرة 

من �سباح يوم2120/8/17  وفي 

اأوت�سراد  اآخ��ر  في  الكائن  بنائها 

بالظرف  محلية  مناق�سة  الم���زة 

مكيفات  وتركيب  لتقديم  المختوم 

جديدة ا�ستطاعة

 48000 BTU/H 

بدلا من المت�سررة في مركز هاتف 

ات�سالات  لفرع  التابع  ال��يرم��وك 

ال�سروط  دفر  وفق  وذل��ك  دم�سق 

ال��ف��ن��ي��ة والم���ال���ي���ة والح��ق��وق��ي��ة 

الخ��ا���س��ة ب���ه���ذا الم�������س���روع وفق 

ال���ك�������س���ف ال���ت���ق���دي���ري وج�����دول 

مع  المرفقه  والمخططات  الكميات 

دفر ال�سروط.  

ال��������������ت��������������اأم��������������ي��������������ن��������������ات 

الموؤقتة:/1.050.000/ل.�ض.  

تاريخ  من  يوما   التنفيذ30  م��دة 

تبلغ اأمر المبا�سرة.

ال��ن��ه��ائ��ي��ة: 10 % من  ال��ت��اأم��ي��ن��ات 

القيمة الاإجمالية للعقد. 

واحد  اليومي:  التاأخير  تعوي�ض 

الاجمالية  ال��ق��ي��م��ة  م���ن  ب���الاأل���ف 

للعقد. 

مدة الارتباط بالعر�ض: 90 يوماً 

من تاريخ تقديم العرو�ض.

مدة ارتباط المتعاقد المر�سح ؛ 180 

يوما من اليوم التالي لتبلغه خطياً 

اإحالة العطاء عليه. 

العقد  تنفيذ  اث��ن��اء  لل�سركة  يحق 

المناق�سة  مو�سوع  الاعمال  زيادة 

 %20 ح�����دود  في  ان��ق��ا���س��ه��ا  او 

ل�سروطه  ال��ع��ق��دوف��ق��ا  ق��ي��م��ة  م���ن 

وا�سعاره 

تقدم العرو�ض اإلى ديوان مديرية 

الثابتة   والا����س���ول  الم�����س��ري��ات 

لل�سركة  الم���رك���زي���ة  الاإدارة  في 

)دم�سق-  ل��لات�����س��الات  ال�����س��وري��ة 

حتى  وذلك  الم��زة(  اأوت�سراد  اآخر 

يوم  م��ن  الر�سمي   ال���دوام  نهاية 

بالتاأمينات  مرفقة   2120/8/16

الموؤقتة. 

ف���ع���ل���ى م����ن ي����رغ����ب الا�����س����راك 

مديرية  م��راج��ع��ة  الم��ن��اق�����س��ة  في 

المركزية  الاإدارة  في  الم�سريات 

للح�سول على دفر ال�سروط لقاء 

مبلغ/35.000/ل.�ض.

المدير العام

لل�سركة ال�سورية للات�سالات

74574

اإعلان طلب عرو�ض اأ�سعار - 

داخلي للمرة  الاأولى 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  اإدارة  •تعلن 
الاأولى  للمرة   - الاأطفال  لم�ست�سفى 

- ع���ن رغ��ب��ت��ه��ا ب��ط��ل��ب ع��رو���ض 

ل��ت��ق�����ديم م����واد مخرية  اأ���س�����ع�����ار 

المتكوثرة    ال�سلا�سل  جهاز  ل��زوم 

الم�ست�سفى. PCRالموجود في 
في  العقود  دائرة  مراجعة  •يمكن 
على  الح�سول  و  للاطلاع  الهيئة 

المالية  و  الفنية  ال�سروط  اإ�سبارة 

الغاية  لهذه  المنظمة  الحقوقية  و 

)فقط  م��ب��ل��غ/15000/ل.���ض  لقاء 

األف ليرة �سورية لا  خم�سة ع�سرة 

غير(.

•ال��ت��اأم�ي�ن�ات الم��وؤق�ت��ة: كما وردت 
في دفر ال�سروط الخا�سة.

•التاأمينات النهائية: 10% )ع�سرة 
بالمائة( من قيمة الاإحالة.

بعر�سه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�سه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

ال��ت��الي لانتهاء  ال��ي��وم  م��ن  ت��ب��داأ 

موعد تقديم العرو�ض.

•يحق للعار�ض تقديم عر�سه لقلم 
واحد اأو اأكثر)قابل للتجزئة(.

دفعتين  ال��ت��س�ل�ي�م:على  •م��دة 
    ك��ل دفعة خ��لال/60/ي��وم��اً من 

كتاب  المتعهد  لتبلغ  التالي  اليوم 

ر�سمي تحدد فيه كمية الدفعة. 

بعام  التعهد:حددت  تنفيذ  •مدة 
ال��ي��وم التالي  ت��ب��داأ م��ن  م��ي��لادي 

لتبلغ اأمر المبا�سرة.

دي����وان  اإلى  ال���ع���رو����ض  •تقدم 
الهيئة الكائنة في  )دم�سق - المزة 

بكامل  مرفقة  الم��وا���س��اة(  �سارع   -

التاأمينات  و  الثبوتية  الاأوراق 

الموؤقتة.

يوم  في  العرو�ض  ف�ض  •يجرى 
الدوام التالي لانتهاء موعد تقديم 

العرو�ض.

موعد  خ���لال  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
و  ال�ث�ان�ي�ة  ال�س��اع�ة  اأق��������س�����اه 

الاأح��د  ي��وم  م��ن  ظ�ه�راً  ال�ن��س�ف 

الواقع في 2021/8/22 

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�سفى الاأطفال

74583

اإعلان مناق�سة - داخلي

للمرة الاأولى 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  اإدارة  •تعلن 
الاأولى  للمرة   - الاأطفال  لم�ست�سفى 

مناق�سة  ب���اإج���راء  رغبتها  ع��ن   -

المختوم  ال��ظ��رف  بطريقة  داخ��ل��ي 

و  ال�سيانة  اأع��م��ال  لتنفيذ  لتنفيذ 

)جهاز  التالية:  للاأجهزة  الا�سلاح 

اجهزة  و   FLOW-I ت��خ��دي��ر 

التنف�ض الموجودة قبل عام 2003 

الم���وردة بموجب عقد  الاأج��ه��زة  و 

2010/143 و العقد 2010/135( 

ووفقاً  الم�ست�سفى  في  الم��وج��ودة 

ال��ف��ن��ي��ة الم��رف��ق��ة بدفر  ل��ل�����س��روط 

ال�سروط الخا�سة المعتمد.

الا�سبارة:/7000/ل.�ض  •�سعر 
لا  �سورية  ل��يرة  اآلاف  �سبعة  فقط 

غير.

الموؤقتة:/108000/ •التاأمينات 
ل.����ض ف��ق��ط م��ائ��ة وث��م��ان��ي��ة اآلاف 

ليرة �سورية لا غير. 

•التاأمينات النهائية: 10% )ع�سرة 
بالمائة( من قيمة الاإحالة.

بالاألف  واح��د  التاأخير:  •غرامة 
عن كل يوم تاأخير.

بعر�سه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�سه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

تبداأ من اليوم التالي لانتهاء موعد 

بالن�سبة  ،اأم����ا  ال��ع��رو���ض  ت��ق��ديم 

تاريخ  المر�سح/30/من  للعار�ض 

من   25 الم��ادة  اأحكام  الاحالة وفق 

القانون 51 لعام 2004.

كاملة  �سنة  التعهد:  تنفيذ  •مدة 
اأخ����رى  ���س��ن��ة  ي��ج��دد  اأن  ويم��ك��ن 

باتفاق الطرفين.

مغلف  الم���ط���ل���وب���ة:  •الاأوراق 
المن�سو�ض  ال��ث��ب��وت��ي��ة  الاأوراق 

 2004 بالقانون/51/لعام  عليها 

و طلب ا�سراك مل�سق عليه طابع 

مت�سمناً  و  ب��ق��ي��م��ة/1500/ل.���ض 

التاأمينات الموؤقتة + مغلف العر�ض 

المالي.

•يتم الح�سول على دفاتر ال�سروط 
من  الفنية  و  المالية  و  الحقوقية 

الم�ست�سفى خلال  العقود في  دائرة 

الدوام الر�سمي.

•تقدم العرو�ض اإلى ديوان الهيئة 
الكائنة في )دم�سق - المزة - �سارع 

و  الثانية  ال�ساعة  حتى  الموا�ساة( 

الثلاثاء  ي��وم  م��ن  ظ��ه��راً  الن�سف 

الواقع في  2021/8/17 ورف�ض 

جميع العرو�ض التي لا ت�سل الى 

ال��وق��ت الم��ح��دد و يتم  دي����وان في 

الاأربعاء  ي��وم  في  العرو�ض  ف�ض 

تمام  في   2021/8/18 ت��اري��خ 

ال�ساعة التا�سعة و الن�سف �سباحاً 

وفي مقر لجنة المناق�سات.

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�سفى الاأطفال

74585

اإعلان طلب عرو�ض اأ�سعار - 

داخلي للمرة  الرابعة 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  اإدارة  •تعلن 
للمرة   - الاأط�����ف�����ال  لم�����س��ت�����س��ف��ى 

رغ��ب��ت��ه��ا بطلب  ع���ن   - ال���راب���ع���ة  

ع��رو���ض اأ���س�����ع�����ار ل��ت��ق��ديم م��واد 

ال���دم في  ل���زوم م�سرف  مخ��ري��ة 

الم�ست�سفى.

العقود  دائ����رة  م��راج��ع��ة  •يمكن 
الح�سول  و  ل��لاط��لاع  الهيئة  في 

و  الفنية  ال�سروط  اإ�سبارة  على 

لهذه  المنظمة  الحقوقية  و  المالية 

مبلغ/5000/ل.�ض  لقاء  الغاية 

�سورية  ل��يرة  اآلاف  خم�سة  )فقط 

لا غير(.

الم��وؤق�ت��ة: •ال��ت��اأم�ي�ن�ات 
/964500/فقط ت�سعمائة واأربعة 

ليرة  خم�سمائة  و  األ��ف  �ستون  و 

�سورية لا غير.

•التاأمينات النهائية: 10% )ع�سرة 
بالمائة( من قيمة الاإحالة.

بعر�سه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�سه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

ال��ت��الي لانتهاء  ال��ي��وم  م��ن  ت��ب��داأ 

موعد تقديم العرو�ض.

غير  واحد  كتلة  المطلوبة  •المواد 
قابلة للتجزئة.

دفعتين  ال��ت��س�ل�ي�م:  •م��دة 
خلال/30/يوم   الاأول:  الدفعة     

اعتباراً من تبلغ اأمر المبا�سرة. 

حاجة  ح�سب  الثانية:  الدفعة     

الم�ست�سفى بكتاب ر�سمي.

دي����وان  اإلى  ال���ع���رو����ض  •تقدم 
الهيئة الكائنة في  )دم�سق - المزة 

بكامل  مرفقة  الموا�ساة(  �سارع   -

التاأمينات  و  الثبوتية  الاأوراق 

الموؤقتة.

يوم  في  العرو�ض  ف�ض  •يجرى 
الدوام التالي لانتهاء موعد تقديم 

العرو�ض.

موعد  خ���لال  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
اأق��������س�����اه ال�����س��������اع�����ة ال��ث��ان��ي��ة و 

الاأح��د  ي��وم  م��ن  ظ�ه�راً  ال�ن��س�ف 

الواقع في 2021/8/22

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�سفى الاأطفال

74586

اإعلان طلب عرو�ض اأ�سعار - 

داخلي

للمرة الاأولى - وبال�سرعة الكلية

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  اإدارة  •تعلن 
للمرة الاأولى  لم�ست�سفى الاأطفال - 

الكلية - عن رغبتها  – وبال�سرعة 
و  لتقديم  اأ���س��ع��ار  ع��رو���ض  لطلب 

و  تو�سيل  و  ت�سغيل  و  ت��رك��ي��ب 

مراقبة  ك��ام��يرات  ونظام  تجريب 

الم��ل��ح��ق��ات لزوم  ال��ت��خ��زي��ن و  م��ع 

الم�ست�سفى. 

في  العقود  دائرة  مراجعة  •يمكن 
على  الح�سول  و  للاطلاع  الهيئة 

المالية  و  الفنية  ال�سروط  اإ�سبارة 

الغاية  لهذه  المنظمة  الحقوقية  و 

)فقط  م��ب��ل��غ/17000/ل.���ض  لقاء 

لا  �سورية  ليرة  الف  ع�سرة  �سبعة 

غير(.

•التاأمينات الموؤقتة:/3750000/
ل.��������ض ف���ق���ط ث������لاث م����لاي����ين و 

ليرة  األ���ف  خم�سون  و  �سبعمائة 

�سورية لا غير.

•التاأمينات النهائية: 10% )ع�سرة 
بالمائة( من قيمة الاإحالة.

عر�سه  ت��ق��ديم  للعار�ض  •يحق 
يتم  اأن  ع��ل��ى  الاأج��ن��ب��ي  ب��ال��ق��ط��ع 

ال��ت�����س��دي��د ب���ال���ل���يرة ال�����س��وري��ة 

وفق  الا�ستحقاق  بتاريخ  ح�سرا« 

اأ����س���ع���ار �سرف  ن�����س��رة و���س��ط��ي 

الخا�سة  الاأج���ن���ب���ي���ة  ال���ع���م���لات 

بم�����س��رف ���س��وري��ة الم��رك��زي على 

التوريدات وم�ستلزمات  اأن تكون 

تنفيذ العقد م�ستوردة ويتم اإثبات 

ح�سب  وذل��ك  ر�سمية  بوثائق  ذلك 

مجل�ض  رئا�سة  وب��لاغ��ات  تعاميم 

الوزراء بالخ�سو�ض.

بعر�سه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�سه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

ال��ت��الي لانتهاء  ال��ي��وم  م��ن  ت��ب��داأ 

موعد تقديم العرو�ض.

�سهرين فقط.    التنفيذ:  •مدة 
الهيئة  ديوان  اإلى  العرو�ض  •تقدم 
الكائنة في  )دم�سق - المزة - �سارع 

الاأوراق  بكامل  مرفقة  الم��وا���س��اة( 

الثبوتية و التاأمينات الموؤقتة.

يوم  في  العرو�ض  ف�ض  •يجرى 
الدوام التالي لانتهاء موعد تقديم 

العرو�ض.

موعد  خ���لال  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
الن�سف  و  الثانية  ال�ساعة  اأق�ساه 

ظ��ه��راً م��ن ي��وم الاأح���د ال��واق��ع في 

.2021/8/15

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�سفى الاأطفال

74587

اإعلان مناق�سة - داخلي للمرة الاأولى 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  اإدارة  •تعلن 
للمرة الاأولى  لم�ست�سفى الاأطفال - 

مناق�سة  ب���اإج���راء  رغبتها  ع��ن   -

جمعية �لعاملين بال�سحافة �لتعاونية لل�سكن و�ل�سطياف

�ل�سادة �لأع�ساء �لمكتتبون على �لمق�سم 356 جزيرة p م�ضروع �ساحية �لفيحاء

لح�سور  دعوتكم  و�ل�سطياف  لل�سكن  �لتعاونية  بال�سحافة  �لعاملين  جمعية  �إد�رة  مجل�ص  قرر 

�جتماع هيئة �لمكتتبين على �لم�ضروع في تمام �ل�ساعة   17من يوم  �لثلاثاء 2021/8/10  في  نادي 

�ل�سحفيين لبحث مايلي:

•�نتخاب لجنة م�ضروع.   
•بحث خطة تمويل جديدة.

وفي حال عدم �كتمال �لن�ساب �لقانوني يكون �لجتماع �لثاني �ل�ساعة 18في نف�ص 

�لمكان و�لتاريخ

ويعتبر �لإعلان بمثابة �لتبليغ �لر�سمي لل�سادة �لتالية �أ�سماوؤهم لجهالة عناوينهم وهم:

– ميادة ناطور - مي�سون عي�سى - محمد بو�ر�سي – فتاة ح�سن  – ثائر �لغرير  �آغا  – �سماح 
 – محمد حاج – ب�سام مق�سو�سة –و�ئل �لعي�سمي-نز�ر ح�سن – مفيد �سليمان –موؤيد جدوع

-ريما عي�سى-محمد �أغا-لبنى عبد �لرحمن – ن�ضرين حمودة-مها حمودة-فادي دليلة 

–عدنان زينو. –ليلى غيبة- ن�ضرين مرعي -هبة زينو 
رئي�ص مجل�ص �لد�رة 

8781

المختوم  الظرف  بطريقة  داخلي 

ت�سغيل  و  ت���رك���ي���ب  و  ل���ت���ق���ديم 

الطبقي  جهاز  لزوم  اأ�سعة  اأنبوب 

الم�ست�سفى  في  الموجود  المحوري 

المرفقة  الفنية  لل�سروط  ووف��ق��اً 

بدفر ال�سروط الخا�سة المعتمد.

•�سعر الا�سبارة:/23000/ل.�ض 
األف  ع�سرون  و  ثلاثة  ع�سرة  فقط 

ليرة �سورية لا غير.

•ال�������������ت�������������اأم�������������ي�������������ن�������������ات 
الم����وؤق����ت����ة:/10000000/ل.�����ض 

�سورية  ل��يرة  مليون  ع�سرة  فقط 

لا غير. 

•التاأمينات النهائية: 10% )ع�سرة 
بالمائة( من قيمة الاإحالة.

بالاألف  واح��د  التاأخير:  •غرامة 
عن كل يوم تاأخير.

عر�سه  ت��ق��ديم  للعار�ض  •يحق 
يتم  اأن  ع��ل��ى  الاأج��ن��ب��ي  ب��ال��ق��ط��ع 

ال��ت�����س��دي��د ب���ال���ل���يرة ال�����س��وري��ة 

وفق  الا�ستحقاق  بتاريخ  ح�سرا« 

اأ����س���ع���ار �سرف  ن�����س��رة و���س��ط��ي 

الخا�سة  الاأج���ن���ب���ي���ة  ال���ع���م���لات 

بم�����س��رف ���س��وري��ة الم��رك��زي على 

التوريدات وم�ستلزمات  اأن تكون 

تنفيذ العقد م�ستوردة ويتم اإثبات 

ح�سب  وذل��ك  ر�سمية  بوثائق  ذلك 

مجل�ض  رئا�سة  وب��لاغ��ات  تعاميم 

الوزراء بالخ�سو�ض.

مدة ممكنة  اأق�سر  الت�سليم:  •مدة 
ولا تزيد عن/90/يوماً من اليوم 

التالي لتبلغ اأمر المبا�سرة.

م�ستودعات  الت�سليم:  •مكان 
الم�ست�سفى.

بعر�سه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�سه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

ال��ت��الي لانتهاء  ال��ي��وم  م��ن  ت��ب��داأ 

م���وع���د ت���ق���ديم ال���ع���رو����ض ،اأم����ا 

المر�سح/6/من  للعار�ض  بالن�سبة 

المادة  اأحكام  وفق  الاحالة  تاريخ 

25 من القانون 51 لعام 2004.

مغلف  الم���ط���ل���وب���ة:  •الاأوراق 
المن�سو�ض  ال��ث��ب��وت��ي��ة  الاأوراق 

 2004 بالقانون/51/لعام  عليها 

عليه  م��ل�����س��ق  ا����س���راك  ط��ل��ب  و 

ط��اب��ع ب���ق���ي���م���ة/1500/ل.����ض و 

 + الم��وؤق��ت��ة  ال��ت��اأم��ي��ن��ات  مت�سمناً 

مغلف العر�ض المالي.

دف���ات���ر  ع���ل���ى  الح�������س���ول  •يتم 
المالية  و  الح��ق��وق��ي��ة  ال�������س���روط 

في  ال��ع��ق��ود  دائ����رة  م��ن  الفنية  و 

الم�ست�سفى خلال الدوام الر�سمي.

دي����وان  اإلى  ال���ع���رو����ض  •تقدم 

المزة   - )دم�سق  الكائنة في  الهيئة 

ال�ساعة  حتى  الموا�ساة(  �سارع   -

يوم  من  ظهراً  الن�سف  و  الثانية 

الثلاثاء الواقع في  2021/8/17 

لا  التي  العرو�ض  جميع  ورف�ض 

ت�سل الى ديوان في الوقت المحدد 

ال��ع��رو���ض في يوم  ف�����ض  ي��ت��م  و 

 2021/8/18 ت��اري��خ  الاأرب���ع���اء 

في تمام ال�ساعة العا�سرة �سباحاً 

وفي مقر لجنة المناق�سات.

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�سفى الاأطفال

74589

اإعلان طلب عرو�ض اأ�سعار - 

داخلي للمرة الاأولى

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  اإدارة  •تعلن 
لم�ست�سفى الاأطفال - للمرة الاولى 

-عن رغبتها لطلب عرو�ض اأ�سعار 

ل�سيانة و ا�سلاح:

•اأجهزة الكلية ال�سناعية عدد/4/
اأربعة فقط.

الملحقة  الم��ي��اه  معالجة  •محطة 
ل���ق�������س���م غ�������س���ي���ل ال����ك����ل����ي����ة في 

الم�ست�سفى. 

العقود  دائ���رة  م��راج��ع��ة  •يمكن 
الح�سول  و  ل��لاط��لاع  الهيئة  في 

و  الفنية  ال�سروط  اإ�سبارة  على 

لهذه  المنظمة  الحقوقية  و  المالية 

مبلغ/5000/ل.�ض  لقاء  الغاية 

�سورية  ل��يرة  اآلاف  خم�سة  )فقط 

لا غير(.

الموؤقتة:/150000/ •التاأمينات 
األف  وخم�سون  مائة  فقط  ل.���ض 

ليرة �سورية لاغير.

•التاأمينات النهائية: 10% )ع�سرة 
بالمائة( من قيمة الاإحالة.

بالاألف  واح��د  التاأخير:  •غرامة 
عن كل يوم تاأخير.

و  ل��لاأج��ه��زة  ال�����س��ي��ان��ة  •اعمال 
المحطة غير قابلة للتجزئة.

بعر�سه:  العار�ض  ارتباط  •مدة 
بعر�سه  مرتبطاً  ال��ع��ار���ض  يبقى 

يوماً(  )ت�سعون  م��دة/90/ي��وم��اً 

ال��ت��الي لانتهاء  ال��ي��وم  م��ن  ت��ب��داأ 

موعد تقديم العرو�ض.

كاملة  �سنة  التعهد:  تنفيذ  •مدة 
اأخ���رى  ���س��ن��ة  ي��ج��دد  اأن  ويم��ك��ن 

باتفاق الطرفين.

للتجزئة. قابلة  •ال�سيانة غير 
دي����وان  اإلى  ال���ع���رو����ض  •تقدم 
الهيئة الكائنة في  )دم�سق - المزة 

بكامل  مرفقة  الموا�ساة(  �سارع   -

التاأمينات  و  الثبوتية  الاأوراق 

الموؤقتة.

يوم  في  العرو�ض  ف�ض  •يجرى 
الدوام التالي لانتهاء موعد تقديم 

العرو�ض.

موعد  خ���لال  ال��ع��رو���ض  •تقبل 
اأق�ساه ال�ساعة الثانية  و الن�سف 

ظ��ه��راً م��ن ي��وم الاأح���د ال��واق��ع في 

.2021/8/22

المدير العام

للهيئة العامة لم�ست�سفى الاأطفال

74590

علان مناق�سة-- بال�سرعة الكلية 

وللمرة الاأولى

ريف  محافظة  �سرطة  قيادة  تعلن 

بئر  حفر  اأعمال  تنفيذ  عن  دم�سق 

ب�سجن الن�ساء بريف دم�سق

 2004 القانون/51/لعام  ح�سب 

وفق مايلي: 

ال�����ك�����������س�����ف  ق������ي������م������ة   –  1

ال��ت��ق��دي��ري:/73210000/ل �ض 

ومائتان  مليون  و�سبعون  ثلاثة 

وع�سرة اآلاف ليرة �سورية لاغير

الاأول��ي��ة: 5 % من  – التاأمينات   2

خم�سة   - التقديري  الك�سف  قيمة 

بالمائة 

3 – التاأمينات النهائية:     10 % 

من قيمة الاإحالة - ع�سرة بالمئة

التعهد:   �سهران  – مدة انجاز   4

من تاريخ اأمر المبا�سرة اأو ت�سليم 

موقع العمل

– �سعر الا���س��ب��ارة:/25000/  5

ليرة  األف  وع�سرون  خم�سة  ل.�ض 

�سورية لاغير

6 – مدة ارتباط العار�ض بعر�سه 

�سهر

الا���س��ب��ارة  ع��ل��ى  ل���لاط���لاع    -  7

ال�سوؤون  ف��رع  مراجعة  و�سرائها 

الاإدارية ق�سم العقود بقيادة �سرطة 

دم�سق-   في  الكائن  دم�سق  ري��ف 

مرجة – مقابل بناء محافظة ريف 

دم�سق     0

تقدم العرو�ض حتى نهاية الدوام 

  2021/8/3 تاريخ   من  الر�سمي 

دم�سق  ري���ف  ���س��رط��ة  ق��ي��ادة  لقلم 

ريف  محافظة  بناء  المرجة  �ساحة 

ال���راب���ع وتف�ض  ال��ط��اب��ق  دم�����س��ق 

في  العا�سرة  بال�ساعة  العرو�ض 

ال��ي��وم ال���ذي ي��ل��ي ان��ت��ه��اء تقديم 

لجنة  رئي�ض  مكتب  في  العرو�ض 

قيادة  ال��ع��ق��ود والم��ن��اق�����س��ات  في 

�سرطة محافظة ريف دم�سق   

قائد �سرطة محافظة ريف دم�سق

74591


